

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการประกวดราคาจ้างปรับปรุงซอยเทียนทะเล 19 แยก 1 จากปากซอยถึงสุดทางสาธารณะ (หมู่บ้านอิมอัมพร)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตบางขุนเทียน / กรุงเทพมหานคร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 23,769,000.- บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป สร้างท่อระบายน้ำ สร้างผิวจราจร
.....
.....
.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ธ.ค. ๒๕๖๖ เป็นเงิน..... 21,944,000 - บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลาง และขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างประกาศ ณ วันที่ 19 ตุลาคม 2560
 - 6.2 หนังสือเวียนที่เกี่ยวข้องโดยใช้ราคาวัสดุก่อสร้างจากท้องตลาดและที่ประกาศ โดยสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ในเขต กทม. ประจำเดือน พฤศจิกายน 2566
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายอรรถศิริ โพธิ์สีดา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.2 นายชัชชน เจริญเลิศ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 นายศิวะนน แก้วเคน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานทาง

ชื่อโครงการ/งานปรับปรุงขอยเหียนทะเล 19 แยก 1 จากปากขอยถึงสุดทางสาธารณะ (หมู่บ้านอิมอัมพร)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตบางขุนเทียน

๒ ปี. ๒๕๖๖

คำนวณราคากลางโดย ฝ่ายโยธา

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง
1	สร้างท่อระบายน้ำในผิวจราจรขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มนท.-05 ยาวประมาณ	877	ม.	4,958	4,348,166	6,416	5,626,527
2	สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำในผิวจราจรขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มนท.-05 พร้อมฝาบ่อรางวีตามแบบ มนท.-01 จำนวน	66	บ่อ	32,238	2,127,708	41,716	2,753,254
3	สร้างท่อลอด ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม. ตามแบบ มนท.-01 ยาวประมาณ	396	ม.	2,195	869,220	2,840	1,124,771
4	สร้างบ่อพักท่อลอด ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม. ตามแบบ มนท.-01 พร้อมฝาบ่อพักท่อระบายน้ำ จำนวน	66	บ่อ	14,031	926,046	18,156	1,198,304
5	สร้างรางวี ค.ส.ล. สำหรับผิวทางหนา 0.20 ม. ตามแบบ มนท.-01 ยาวประมาณ	1,754	ม.	617	1,082,218	798	1,400,390
6	สร้างชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.35 ม. ตามแบบ มทท.-01 พื้นที่ประมาณ	8,748	ตร.ม.	308	2,694,384	399	3,486,533
7	สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.20 ม. กว้างประมาณ 6 ม. ตามแบบ มทท.-01 พื้นที่ประมาณ	5,832	ตร.ม.	699	4,076,568	905	5,275,079
8	สร้างไหล่ทาง ค.ส.ล. หนา 0.10 ม. ตามแบบ ขบท.21/2558 พื้นที่ประมาณ	1,944	ตร.ม.	429	833,976	555	1,079,165
รวมค่างาน							21,944,022
สรุปราคากลางงาน							21,944,000

- ผลรวมค่างานต้นทุนงานทาง
- ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=	16,958,286
=	1,2940
=	

ตารางแฟคเตอร์เอฟงานทาง

- | | | |
|---|--------------------|----|
| 1 | เงินล่วงหน้าจ่าย | 0% |
| 2 | เงินประกันผลงานหัก | 0% |
| 3 | ดอกเบี้ยเงินกู้ | 7% |
| 4 | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม | 7% |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอรรถศิริ โพธิ์สีดา) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัชชน เจริญเลิศ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศิระนน แก้วเคน) นายช่างโยธาชำนาญงาน